
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA 
GABINETE DA PREFEITA 

  

 

 

 

PORTARIA Nº. 211 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024 
 

“CRIA A COMISSÃO ORGANIZADORA PARA 
A ELABORAÇÃO DA CONFERÊNCIA 
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE 
ARARUAMA.” 

 

 
A PRFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e 

competências que lhe são conferidas por lei, 
 

R E S O L V E: 

I – CRIAR A COMISSÃO ORGANIZADORA para elaboração da 1ª 
Conferência Municipal de Meio Ambiente de Araruama, composta pelos membros 
abaixo relacionados: 

 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente 
Ana Paula Rodrigues 
de Souza Paulo Renato 
Lins Vilassa Alexandre 
Tadeu Nunes Corrêa 

 
Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento 
Eliane Fernandes Rocha Brum 

 
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos 

Sergio Luís Dias Ribeiro 

 
Concessionária Águas de Juturnaíba 
Emilly Souza Alves Machado 

 
Associação Raízes  
Vera Pereira 
Mello Fiore 
Mariana Araujo 
Pedro Lidiane 
Maria da Silva 

 
II – Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 12 de novembro de 2024 
 
 
 

Lívia Bello 
“Lívia de Chiquinho” 

Prefeita 


